администрации
Среднеахтубинского
муницип€lльного района
Волгоградской области
от 28.|0.2025 Jъ 479

коми

смЕтА
расходов на мероприятия

по проведению итогового сочинения (изложения)
в декабре 2025 года

КБК 913 0709 99 00000 |50244 349 500 000 101 - 1750,00 руб

ИТОГО ПО СМЕТЕ: 1750,00 (одна тысяча семьсот пятьдесят) рублей 00
коп

Ns
лlп

наименование Единицы
измерения

Кол-
во

Щена (руб.) Общая сумма
(руб.)

1 Буплага офисная уп 5 350,00 1750,00
Всего: 5 350,00 1750,00